
Contactos DB E.C.O. Group América Latina

Carsten Puls
Director Ejecutivo América Latina
Director de Consultoría América 
Latina

+57 310 3817026
Carsten.puls@db-eco.com

Gorden Rumpff
Director Hub México y Caribe
Director Ingeniería América Latina

+49 302 9759338 
Gorden.Rumpff@db-eco.com

Peter Mirow
Gerente Sucursal Brasil
Consultor Principal Portafolio 
Master Plan

+55 21 99956 6941 
peter.p.mirow@db-eco.com

Ricardo Metze
Director Desarrollo de Negocios 
América Latina

+57 318 3472841
Ricardo.D.Metze@db-eco.com

Maria Camila Celis
Gerente Legal América Latina
Consultor Principal Portafolio DB Rail 
Academy y Business Consulting

+57 311 8751220
Camila.celis@db-eco.com

Cristian Rincón
Consultor Principal Portafolio  
Digitalización

+57 3058782342
Cristian.Rincon-Pinzon@db-eco.com

Alain Esteve
Consultor Principal Portafolio Planning
& Scheduling

+55 21 98765-0123
Alain.Esteve@db-eco.com

Rocío Romero
Consultor Principal Portafolio Estudios 
de Demanda

+525568023051
Rocio.Romero-Hernandez@db-eco.com
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